Tribunal de Piano		
Apellidos y nombre	Cargo	
Llames Arbesú, Rocío	Presidenta	
Losa López, Beatriz	Vocal	
González Cabo, Paloma	Vocal	
Muñoz Urdangaray, Isabel	Vocal	
Antuña Asenjo, Amparo	Vocal Suplente	

^{*}Actuará de secretario/a el vocal o la vocal de menor edad.

Tribunal de Flauta Travesera		
Apellidos y nombre	Cargo	
Argüelles Beltrán, Eva Mª	Presidenta	
Alfonso Rodríguez, Covadonga	Vocal	
Arboleya Montes, Iván	Vocal	
Camblor Pandiella, Ma Zulima	Vocal	
Sixto Delgado, Jaime A.	Vocal Suplente	

^{*}Actuará de secretaria o de secretario el vocal o la vocal de menor edad.

Tribunal de Oboe		
Apellidos y nombre	Cargo	
Alfonso Rodríguez, Covadonga	Presidenta	
Argüelles Beltrán, Eva Ma	Vocal	
Arboleya Montes, Iván	Vocal	
Camblor Pandiella, Ma Zulima	Vocal	
Sixto Delgado, Jaime A.	Vocal Suplente	

^{*}Actuará de secretaria o de secretario el vocal o la vocal de menor edad.

Tribunal de Violonchelo		
Apellidos y nombre	Cargo	
Helguera Alonso, Jesús.	Presidente	
García Fernández, Lorena	Vocal	
Luces Rodríguez, J. Mateo	Vocal	
Camblor Pandiella, Ma Zulima	Vocal	
Prieto-Sánchez Hermosilla, Jesús	Vocal Suplente	

^{*}Actuará de secretaria o de secretario el vocal o la vocal de menor edad.

Tribunal de Violín		
Apellidos y nombre	Cargo	
García Fernández, Lorena	Presidente	
Camblor Pandiella, Ma Zulima	Vocal	
Helguera Alonso, Jesús.	Vocal	
Luces Rodríguez, J. Mateo	Vocal	
Prieto-Sánchez Hermosilla, Jesús	Vocal Suplente	

^{*}Actuará de secretaria o de secretario el vocal o la vocal de menor edad.

Tribunal de Contrabajo		
Apellidos y nombre	Cargo	
Miranda Pereda, Carmen	Presidente	
Prieto Sánchez-Hermosilla, Jesús	Vocal	
Paz Vázquez, Manuel A.	Vocal	
Ablanedo Reyes, María	Vocal	
Luces Rodríguez, J. Mateo	Vocal Suplente	

^{*}Actuará de secretaria o de secretario el vocal o la vocal de menor edad.

Tribunal de Guitarra responsable.		
Apellidos y nombre	Cargo	
Paz Vázquez, Manuel A.	Presidente	
Miranda Pereda, Carmen	Vocal	
Prieto-Sánchez Hermosilla, Jesús	Vocal	
Ablanedo Reyes, María	Vocal	
Luces Rodríguez, J. Mateo	Vocal Suplente	

^{*}Actuará de secretario o de secretario el vocal o la vocal de menor edad.

Diligencia: Este documento queda publicado el día 26 de mayo del 2023 en el tablón de anuncios de este centro.

Conservatorio Profesional de Música "Mancomunidad Valle del Nalón"

VºB

La Directora,

Fdo: Amparo Antuña Asenjo.

El Secretario del centro.

Fdo.: J. Mateo Luces Rodríguez

2/2